
INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU NA STANOWISKO NAUCZYCIELA AKADEMICKIEGO 
NA UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.).

Wydział/ jednostka organizacyjna: Wydział Fizyki / Instytut Fizyki Teoretycznej

Identyfikator konkursu: WF-1210-2/2026

Konkurs na stanowisko: profesor uczelni (grupa badawczo-dydaktyczna)

Data ogłoszenia konkursu: 02.03.2026

Termin składania dokumentów: 15.04.2026

Termin rozstrzygnięcia konkursu: 11.05.2026

Ilość zgłoszeń: 1

Kandydatka rekomendowana do zatrudnienia: dr Dominika Zgid

Uzasadnienie rozstrzygnięcia konkursu: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego, Komisja ustaliła, że dr Dominika Zgid ma
bardzo  wysokie  kwalifikacje  na  stanowisko  profesora  uczelni  w  grupie  pracowników  badawczo-
dydaktycznych,  potwierdzone  dotychczasową  aktywnością  zawodową.  W  szczególności,  posiada
wybitny dorobek naukowy udokumentowany licznymi publikacjami w renomowanych czasopismach o
zasięgu międzynarodowym; za swoje osiągnięcia naukowe i dydaktyczne była wyróżniana; posiada
bogatą  sieć  współprac  międzynarodowych;  kilkukrotnie  organizowała  konferencje,  szkoły  letnie  i
warsztaty dla międzynarodowego środowiska naukowego; posiada szerokie doświadczenie w pracy
dydaktycznej  oraz  w opiece nad studentami  na  różnych etapach ich  rozwoju  naukowego,  w tym
wypromowała doktorów; wykazuje się znaczną aktywnością w pozyskiwaniu środków finansowych na
badania, między innymi realizuje ERC Advanced Grant w Instytucie Fizyki Teoretycznej na Wydziale
Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego.

W zgodnej opinii członków Komisji, dr Dominika Zgid z naddatkiem spełniła wymagania stawiane w
konkursie  kandydatom.  W  związku  z  powyższym,  w wyniku  głosowania,  Komisja  rekomendowała
kandydaturę  dr  Dominiki  Zgid  na  stanowisko profesora  uczelni  w grupie  pracowników badawczo-
dydaktycznych.

Przewodnicząca Komisji Konkursowej
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